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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 29 Fem., 50m  Braça Infantil Femenina
28/06/2024 - 11:14 Resultats Prelim
Millor Marca Espanyola 15a 31.34 , NAYARA PINEDA LOPEZ Rotterdam 30/11/2023
Millor Marca Espanyola 14a 32.45 , NAYARA PINEDA LOPEZ VALLADOLID 25/06/2022
Millor Marca Catalana 15a 31.78 , MARINA GARCIA URZAINQUI PRAGA 08/07/2009
Millor Marca Catalana 14a 33.33 , AZNAR DIEZ, Adriana SABADELL 14/12/2018
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

14 anys femení

1. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 34.88 584 -
2. CUESTA KCHITIL, Carla 10 C.N. Salou 36.73 500 -
3. PERTEGAZ SALONI, Aran 10 C.N. Badalona 36.75 499 -
4. IWAN, Claudia 10 C.N. Navàs 36.82 496 -
5. GONZALEZ TARTAJO, Sara 10 GEiEG 37.15 483 -
6. BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres 37.42 473 -
7. MOLINA MARTIN, Leyre 10 C.N. Prat Llobregat 37.45 472 -

CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Sant Andreu 37.45 472 -
9. RUBIO SEGOVIA, Mar 10 C.N. Calella 38.00 451 -

10. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Reus Ploms 38.04 450 -
11. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navàs 38.08 449 22,00
12. JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Mataró 38.22 444 21,00
13. ALCARAZ GARCIA, Alícia 10 C.E. Inef Lleida 38.34 439 20,00
14. SUPER, Freeke 10 C.N. Calella 38.36 439 19,00
15. LOPEZ PEREZ, Júlia 10 C.N. Castellet 38.41 437 18,00
16. RASTRILLA ORDOÑEZ, Alexandra 10 C.N. Sant Andreu 38.59 431 17,00
17. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 38.66 429 16,00
18. OLIVA BREZEANU, Natalia 10 C.N. Lleida 38.70 427 15,00
19. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 39.13 413 14,00
20. GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 39.38 406 13,00
21. SABIO SALMERÓN, Leire 10 C.N. Reus Ploms 39.83 392 12,00
22. RIBAS CAMPS, Claudia 10 C.N. Calella 39.91 390 11,00
23. CISNEROS SOLER, Irene 10 C.E. Mediterrani 39.94 389 10,00
24. DURANTEZ AROMI, Lola 10 C.N. Barcelona 39.96 388 9,00
25. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre 10 C.N. Santa Perpètua 40.03 386 8,00
26. DATEBASHVILI ZAMORA, Alexandra10 C.N. Lloret De Mar 40.31 378 7,00
27. BUESO ROVIRA, Maria 10 C.N. Vilafranca 40.61 370 6,00
28. FERNANDEZ GRILLO, Sara 10 C.N. Barcelona 41.03 358 5,00
29. MARQUEZ MARQUEZ, Berta 10 C.N. Igualada 41.05 358 4,00
30. MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Mataró 41.56 345 3,00
31. FULQUET FERNANDEZ, Ahina 10 C.N. Sant Feliu 42.01 334 2,00
32. PLANS SERRA, Abril 10 C.N. Sitges 42.45 324 1,00
33. NAVARRO TERRATS, Elsa 10 GEiEG 42.83 315 -
BX CANTERAS LEON, Jana 10 U.E. D'Horta -

15 anys femení

1. NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Sant Andreu 34.05 628 -
2. CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. VIC-Etb 34.08 626 -
3. MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 35.49 554 -
4. GALLART RUIZ, Maria 09 C.N. Lloret De Mar 35.56 551 -
5. CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 35.74 543 -
6. ALSINA PENAS, Olivia 09 C.N. Mataró 36.15 524 -
7. CAÑETE MOA, Alba 09 C.N. Mataró 36.47 511 -
8. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam09 C.N. Cornellà 36.64 504 -
9. CUESTA ANDUJAR, Nuria 09 C.N. Sant Boi 36.71 501 -

10. VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 36.83 496 -
11. RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 37.25 479 22,00
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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 29, Fem., 50m  Braça, Prelim, 15 anys femení

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

12. HEGOUABURU GARCÍA, Cala 09 C.N. Sant Adrià 37.56 467 21,00
13. GODOY SALA, Ines 09 C.E. Mediterrani 37.60 466 19,50

XING ZHANG, XI 09 C.N. Manresa 37.60 466 19,50
15. HLAVAJ SANCHEZ, Zoe 09 C.N. Sant Feliu 37.65 464 18,00
16. SABATÉ GONZÁLEZ, Lucía 09 C.N. Sant Andreu 37.89 455 17,00
17. SUNYOL RIZZARDINI, Davinia 09 C.N. Sant Andreu 38.10 448 16,00
18. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina 09 C.N. Vallirana 38.35 439 15,00
19. MORRI ZAFRA, Mia 09 C.N. Atl Barceloneta 38.40 437 14,00
20. QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. VIC-Etb 38.75 426 13,00
21. PASTOR VALLE, Eva 09 C.N. Vallirana 39.44 404 12,00
22. INGLADA BALASCH, blau 09 C.N. Mollerusa 39.62 398 11,00
23. GARCIA-CONDE LLOBET, Alèxia 09 C.N. Mataró 40.36 377 10,00
24. GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Lloret De Mar 40.39 376 9,00
25. MUÑOZ MILLAN, Bruna 09 C.N. Amposta 40.41 375 8,00
26. CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 40.42 375 7,00
27. BUSQUETS BOIXADER, Berta 09 C.N. Banyoles 40.82 364 6,00
28. DIAZ ESCORIZA, Julia 09 C.N. Tortosa 40.99 360 5,00
29. FORGAS MONCLUS, Jana 09 C.N. Tortosa 41.09 357 4,00
BX JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera -
BX FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. Sant Boi -


